
Zarządzenie 58/2009
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 28 kwietnia 2009 roku

w sprawie umorzenia wierzytelności z tytułu opłat czynszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku uchwałą
Nr XXIX/367/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty wierzytelności
Gminy Darłowo i jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo z tytułu należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa

zarządzam, co następuje:

§1

W związku z treścią wniosku z dnia 23 marca 2009 roku wyrażam zgodę na umorzenie
wierzytelności z tytułu opłat czynszu za miesiąc kwiecień, maj, czerwiec i lipiec 2009 roku za
dzierżawiony lokal przez Pana Jana Nawracają na potrzeby Gabinetu Specjalistycznego -
Chorób Kobiecych i Położnych w budynku przy ul. M. C. Skłodowskiej w Darłowie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi mienia komunalnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


